
ďľ%I1 ..

‘mi. .e1 ‚lb‘ PLUS PRO REGIONALNI ROZVOJ OP výzkum a vývoj
DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESPCEDOVASIBUDOUCNOS11

CZ.1 .0512.1.00103.0064

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O USTANOVENÍ
HODNOTÍCÍ KOMISE

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657 33a, Brno 636 00
iČ : 44994575

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel
Kontaktní osoba zadavatele:
Mgr. Ing. Petr Polanský, tel.: 548 423 725, email: petr.polansky(2i~cdv cz

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení:

„VŘ 59: Meteostanice pro zvýšení bezpečnosti provozu pro Dopravní VaV centrum“

V souladu se zněním ~ 74 a 71 odst. 3 zákona Č. 137 2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon“), ustanovuji hodnotící komisi pro předmětnou
veřejnou zakázku v následujícím složení:

Složení hodnotící komise - členové:

1. Mgr. František Doleček, právník
2. Klára Bajerová, asistentka projektu
3. Ing. Petr Uchytil, zástupce investora při výstavbě Dopravního VaV centra projekty
4. Ing. Markéta Kabourková, vedoucí interního auditu
5. Mgr. Ing. Petr Polanský, náměstek ředitele VaV pro národní projekty

Náhradníci členu hodnotící komise:

1. Bc. Markéta Novotná, koordinátorka dotace
2. Jana Libišová, ekonomická asistentka
3 Ing. Petra Cibulková, asistentka projektu
4. Zora Kolářová, asistentka ředitele
5. Ing. Pavel Smarda, projektový manažer



C !)VpLLJS i:~i EVR PSIC UNIE PRO REGIONALNI ROZVOJ OP ýduiina vývoj
DOPRAVNI VAV CENWUM _______ NVES11CE DOVAŠ‘ BUDOUCNOSti P‘° inovace

CZ.1 .0512.1.00103.0064

Komisi ukládám zahájit plnění činností spojených s funkcí hodnotící komise a zároveň
komise pro otevírání obálek s nabídkami dne 22.1.2013 od 13:30 hodin v sídle zadavatele,
kde se bude konat jednání hodnotící komise, jejíž náplní bude otevírání obálek s nabídkami a
kontrola úplnosti nabídek a následné provedení veškerých úkonu, jež přísluší hodnotící
komisi při posouzení a hodnocení nabídek, které kontrole úplnosti při otevírání obálek
vyhověly.

Tímto jsou všichni členové a náhradníci členu komise povinni ve své činnosti postupovat plně
v souladu se zákonem a s příslušnými prováděcími předpisy a Příručkou pro výběr dodavatelu
v OP VaVpI.

VBrnědne 14.1.2013

Centrum ~ v ih Výzku U, V. V. i

(D‘ : V 3a,6 6 OBr
CEN~íCM

IČ~44 9945.7
j?UM~ng. Karel Í~1? .D., MBA

ředitel


